ALIMENTATORI PER LED
POWER SUPPLIES
•	 12 Vdc A TENSIONE COSTANTE ..........................258
•	 24 Vdc A TENSIONE COSTANTE ..........................260
•	 350 mA A CORRENTE COSTANTE.........................262
•	 500 mA A CORRENTE COSTANTE.........................263
•	 DRIVER A CORRENTE COSTANTE.........................263
•	 MULTICORRENTE..................................................264
•	 200/450 mA A CORRENTE COSTANTE PER COB...........265
•	 DISPOSITIVI D’EMERGENZA.................................265
257
258
12Vdc A TENSIONE COSTANTE
12Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
M M
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL12004 12Vdc 4W IP65
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240V
12Vdc 3,6W IP65

Funzionamento 200-240V
12Vdc 15W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
12Vdc 20W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
12Vdc 20W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12015
AL12020 AL12030
AL12035IP 12Vdc 35W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione classe 2
Funzionamento 90-264V
12Vdc 35W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL12050 12Vdc 50W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240V
12Vdc 50W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
12Vdc 30W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
12Vdc 30W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12050MW 12Vdc 50W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
12Vdc 50W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL12060IP 12Vdc 60W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 90-264V
12Vdc 60W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL12075 12Vdc 75W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
12Vdc 75W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12075MW 12Vdc 75W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
12Vdc 75W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
AL12100 12Vdc 100W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240V
12Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
AL12100IP 12Vdc 100W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 90-264V
12Vdc 100W IP67

RI
 \
PO
W
ER
 S
UP
PL
IE
S
259
12Vdc A TENSIONE COSTANTE
12Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
M M
AL12150 12Vdc 150W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
12Vdc 150W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12150MW 12Vdc 150W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
12Vdc 150W
Not protected screw connectors

Independent unit.
Prodotto idoneo ad essere inserito nei mobili.
Product suitable for inclusion in the furniture.
Bassissima tensione di sicurezza.
Safety extra low voltage equivalent.
M M
260
24Vdc A TENSIONE COSTANTE
24Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24030 24Vdc 30W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 30W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24015 24Vdc 15W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 200-240V
24Vdc 15W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
AL24075MW 24Vdc 75W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
24Vdc 75W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
M M
AL24075S 24Vdc 75W IP20
Morsetti a Vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 75W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL24100MW 24Vdc 100W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
24Vdc 100W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
AL24020 24Vdc 20W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 200-240V
24Vdc 20W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
AL24035IP 24Vdc 35W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 90-264V
24Vdc 35W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL24050MW 24Vdc 50W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264Vdc
24Vdc 50W
Screw connectors
Not protected screw
connectors
Working 85-264Vdc
AL24050 24Vdc 50W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240V
24Vdc 50W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
AL24060S 24Vdc 60W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 60W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL24060IP 24Vdc 60W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 90-264V
24Vdc 60W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL24075 24Vdc 75W IP20
Morsetti a Vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 75W IP20

TO
RI
 \
PO
W
ER
 S
UP
PL
IE
S
261
24Vdc A TENSIONE COSTANTE
24Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24100S 24Vdc 100W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24100IP 24Vdc 100W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione Classe 2
Funzionamento 90-264V
24Vdc 100W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
M M
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24100 24Vdc 100W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 100-240V
24Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24150 24Vdc 150W IP20
Morsetti a vite
Protezone Classe 2
Funzionamento 220-240V
24Vdc 150W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24150MW 24Vdc 150W
Morsetti a vite non protetti
Funzionamento 85-264V
24Vdc 150W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24250 24Vdc 250W IP20
Morsetti a vite
Protezione Classe 2
Funzionamento 200-240V
24Vdc 250W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL24150S 24Vdc 150W IP20
Morsetti a vite
Protezione classe 2
Funzionameno 200-240V
24Vdc 150W IP20

Protection class 2
Working 100-240V
From 1 to 3 LEDS
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL122598 350mA 8W IP20
Morsetti a vite
Protezione classe 2
Funzionamento 90-264V
Da 1 a 6 LED
350mA 8W IP20
Screw connectors
Protection class 2
Working 90-264V
From 1 to 6 LEDS
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL1435 350mA 14W IP67
Cavi IN/OUT
Protezione classe 2
Funzionamento 220-240V
Da 1 a 12 LED

Protection class 2
Working 90-264V
From 1 to 3 LEDS
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL127303 350mA 10W IP20
Morsetti a vite
Protezione classe 2
Da 1 a 8 LED
Funzionamento 99-264V
350mA 10W IP20
Screw connectors
Protection class 2
Working 99-264V
From 1 to 8 LEDS
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION
AL122350 350mA 15W IP20
Morsetti a vite
Protezione classe 2
Funzionamento 90-264V
Da 1 a 12 LED

450mA - 20W min 1 - max 12 LED
500mA - 20W min 1 - max 11 LED
550mA - 20W min 1 - max 10 LED
600mA - 20W min 1 - max 9 LED
700mA - 20W min 1 - max 8 LED
350mA - 15W min 1 - max 12 LED
500mA - 20W min 1 - max 10 LED
550mA - 20W min 1 - max 10 LED
700mA - 20W min 1 - max 7 LED
850mA - 20W min 1 - max 6 LED
900mA - 20W min 1 - max 5 LED
12Vdc - 10W
24Vdc - 20W
24Vdc - 16W
CODICE BASE / BASE CODE DESCRIZIONE / DESCRIPTION CORRENTE COSTANTE / CONSTANT CURRENT
AL125421 250mA - 13W min 5 - max 15 LED
300mA - 16W min 5 - max 15 LED
350mA - 18W min 4 - max 15 LED
400mA - 21W min 4 - max 16 LED
450mA - 23W min 2 - max 15 LED